
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. AFFARI LEGALI

OGGETTO :    AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE ALL’AVV. MASSIMO LANNA - RICORSO PER DECRETO 

INGIUNTIVO N. 505/22 DEL TRIBUNALE DI NAPOLI -  AD ISTANZA DI “REPAS LUNCH COUPON 

S.R.L.” PR. 06/22. - ESECUZIONE IMMEDIATA.

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato
Premesso che , in data 09/0 2 /202 2  con not a  prot. n.  2859/22   è stato notificato   il  decreto ingiuntivo  n. 505/22    
emesso dal Tribunale di Napoli in favore di “Repas Lunch Coupon S.r.l.”;
C he   la ricorrente  chied e  che venga accertato e riconosciuto il diritto  al pagamento  degli interessi sulle fatture ; 
oltre che il riconoscimento di spese, diritti ed onorari di procedura;
Rilevato che,  appare opportuno  proporre opposizione avverso il Decreto Ingiuntivo  al fine di difendere le 
ragioni della A.O.;
Visto quanto rappresentato dalla UOC GEF con nota prot. n. 5971 del 16.03.2022;
Ravvisata   altresì   la necessità ,   attesa l’imminente scadenza del termine per l’opposizione,  di   conferire incarico 
professionale ad un avvocato esterno, che sia   debitamente inserito nell’apposita   sez. dell'albo   di cui alla 
delibera n. 478/2016   (short-list)   e successivi provvedimenti integrativi,   da   scegliersi   sulla base   del  curriculum   e    
con criterio  di rotazione.
Che  l’importo presunto per l’espletamento  dell’incarico  sarà complessivamente pari ad  € 3.365,33   (come da 
allegato);
C he,  il Responsabile del procedimento ha accertato la congruità di tale parcella rispetto alle tariffe vigenti e al 
regolamento per la short list vigente;

  Ritenuto, altresì, di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata;

Il Funzionario R.d.p.                                                                             Il Direttore della U.O.C. proponente
Dott.ssa Carla Romano                                                                                           Avv. Maria Fusco
(f.to digitalmente)                                                                                           (f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dott.Vincenzo Giordano

(f.to digitalmente)



Pag.2di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 
firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A 

- Di autorizzare la  proposizione dell’opposizione  della A.O. Santobono Pausilipon  avverso il  decreto 
ingiuntivo n. 505/22 emesso dal Tribunale di Napoli in favore di “Repas Lunch Coupon S.r.l.”;

- Di affidare all’uopo l’incarico professionale per la  relativa  difesa della A.O. all’Avv. Massimo Lanna , 
debitamente inserito nell’apposita   sez. dell'albo   di cui alla delibera n. 478/2016   (short-list)   e successivi 
provvedimenti integrativi;

- Di munire il presente provvedimento di esecuzione immediata;
- Di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale;
- Di trasmettere il presente provvedimento al Referente per la Trasparenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Rodolfo Conenna

(f.to digitalmente)



Pag.3di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.


	NumeroDataRep: n. 187 del 25 marzo 2022
		2022-03-22T13:39:14+0100
	Carla Romano


		2022-03-22T13:40:39+0100
	Maria Fusco


		2022-03-22T17:26:21+0100
	Daniela Mignone


		2022-03-23T07:47:59+0100
	Vincenzo Giordano


		2022-03-25T09:46:40+0100
	Rodolfo Conenna


		2022-03-25T13:32:59+0100
	Giuseppe Rocco




